

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข
ตั้งแต่ร้านลาบบัวคำถึงแนวเขตทางรถไฟและตั้งแต่มุมเข้าชุมชนถึงท้ายชุมชน หมู่ที่ ๑๑ ตำบลปงแสนทอง อำเภอเมือง

2. จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานบริการก่อสร้างถนนทางหลวงและถนนอื่นๆ(72.14.10.01 หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร / เทศบาลเมืองเขลางค์นคร)

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,628,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป ปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีตภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข
.....
.....
.....
.....

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๑ กพ. ๒๕๖๓ เป็นเงิน 3,452,987.84 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- 7.1 จตุวัฒน์ ต้อยเต็มวงศ์ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง ปลัดเทศบาล
- 7.2 พงศ์นรินทร์ เป้งอินตา กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.3 ถาวร อินทียศ กรรมการกำหนดราคากลาง ผู้อำนวยการกองช่าง
- 7.4 สิทธิศาสตร์ ตาเมืองมูล กรรมการกำหนดราคากลาง วิศวกรโยธาชำนาญการ
- 7.5 อติเรก หล้าสมศรี กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาชำนาญงาน



อติเรก หล้าสมศรี

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ประเภทราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ตั้งแต่ราชนาบบัวคำถึงแนวเขตทางรถไฟและตั้งทางเข้าชุมชนถึงท้ายชุมชน หมู่ที่ ๑๑

ตำบลโป่งสะเทือง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1. งานปรับปรุงชั้นทาง							
1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)							
1.1.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
1.1.1.1 งานปรับปรุงชั้นทางเดิมในที่ ขุดลึกเฉลี่ย 0.20 ม. (Pavement In Place Recycling) (ชั้นพื้นทางหินคลุก/กรวดไม่)	ตร.ม.	5,748.500	80.18	460,914.73	1.3624	109.23	627,950.22
1.2 งานเสริมหินคลุก	ลบ.ม.	82.500	340.56	28,096.20	1.3624	463.97	38,278.26
2. งานชั้นผิวทาง							
2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
2.1.1 งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT)							
2.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โคต (PRIME COAT)(พื้นทางดินซีเมนต์หรือหินคลุกซีเมนต์)ก รณิ์เซยาง MC-70	ตร.ม.	5,748.500	35.89	206,313.66	1.3624	48.89	281,081.73

เลขาสมัคร

วันที่ 2563 13:54:28

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้าง และต่อเติม

การ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจากงบก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ค้อนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ตั้งแต่วานลาบบัวค้ำถึงแนวเขตทางรถไฟและตั้งแต่วานเข้าชุมชนถึงท้ายชุมชน หมู่ที่ ๑๑

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลโป่งเสนาทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
สำนักงานเทศบาลเมือง/เทศบาลเมือง/เทศบาลเมือง

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
2.1.1.2 งานลาดแอสฟัลต์โคตโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	2,574.000	13.26	34,131.24	1.3624	18.06	46,500.40
2.1.2 งานแอสฟัลต์ค้อนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
2.1.2.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)	ตร.ม.	2,574.000	200.03	514,877.22	1.3624	272.52	701,468.72
2.1.2.2 งานชั้นรองผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE)	ตร.ม.	5,748.500	199.34	1,145,905.99	1.3624	271.58	1,561,182.32
2.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
2.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
2.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1 (YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	332.000	290.00	96,280.00	1.3624	395.09	131,171.87
3. อุปกรณ์เตือน							

ทาสตรี

วันที่ 2563 13:54:28

(นายอดิเรก หล้าสมศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร/งานก่อสร้าง ประกาศราคากลางก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมด้วยแอสฟัลต์ติกคอนกรีต ภายในชุมชนบ้านไร่สันติสุข ต.งิ้วแตงโม อ.สามชัย จ.พิจิตร และต.งิ้วแตงโม อ.สามชัย จ.พิจิตร หมู่ที่ ๑๑

เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง ตำบลแสนทอง อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
3.1.1 งานสัญญาณไฟกระพริบ (FLASHING SIGNALS)							
3.1.1.1 ชุดสัญญาณจราจร ไฟกระพริบ FLASHING SIGNAL (SOLAR CELL)	ชุด	3.000	15,990.00	47,970.00	1.3624	21,784.77	65,354.32
						รวมราคากลาง	3,452,987.84

ศาสตราจารย์

วันที่ 2563 13:54:28


(นายอดิเรก หล้าสมศรี)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

^๔แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ร./งานก่อสร้าง

ประกาศราคาจ้างก่อสร้างโครงการปรับปรุงถนนเดิมโดยเอสพลิตติกอนกรีต ภายในชุมชนบ้านประโคนสีสุโข่ ตั้งแต่วัดทางรถไฟและตั้งทางเขาวังถึงแยกทุ่งมน อำเภอเมือง จังหวัดลำปาง ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

๒. เจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

สำนักงานเทศบาลเมืองเขลางค์นคร/เทศบาลเมืองเขลางค์นคร

(จตุวัฒน์ ต๋ยเตมวงค)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(พงศนรินทร์ เป็งอินตา)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(อดีตเรก หลาสมศรี)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(ถาวร อินทิยัส)

กรรมการกำหนดราคากลาง

(สิทธิศาสตร์ ตามเมืองมุล)

กรรมการกำหนดราคากลาง